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Protokół nr XL/2022 

z posiedzenia XL Sesji Rady Gminy Wapno 

odbytego w dniu 28 grudnia 2022 roku 

w siedzibie Urzędu Gminy Wapno 

 

28 grudnia 2022 roku o godzinie 17:00 w Sali Sesyjnej Urzędu Gminy Wapno rozpoczęła się XL Sesja Rady 

Gminy Wapno. Przewodniczący Rady Gminy Wapno P. Radosław Piechowiak otworzył XL Sesję Rady 

Gminy Wapno i przywitał przybyłych na posiedzenie radnych i zaproszone osoby.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Frekwencja (93,33%). 

Ponadto w sesji uczestniczyli:  

Wójt Gminy Wapno P. Maciej Kędzierski  

Sekretarz Gminy Wapno P. Marika Kosmowska 

Skarbnik Gminy Wapno P. Monika Dobroniecka 

Zaproszeni goście. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 i 3 do protokołu.  

Przewodniczący Rady informuje o zmianach w porządku obrad, tj. usunięcie pkt 14, dotyczącego podjęcia 

Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Wapno, na 

lata 2022-2027” oraz dodanie punktu dotyczącego: przyjęcia autopoprawki do projektu Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wapno na lata 2023-2036; przyjęcia autopoprawki do projektu budżetu na 2023 

rok; podjęcia Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez Panią Teresę 

Garland o podjęcie przez Radę Gminy Wapno uchwały o upamiętnieniu szóstej rocznicy INTRONIZACJI 

Chrystusa Króla Polski w Krakowie – Łagiewnikach i potwierdzeniu statusu cywilizacyjnego gminy; 

podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Wapno; podjęcia 

Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie rozpatrzenia petycji o podjęcie przez Gminę Wapno uchwały 

przeciwko totalitaryzmowi. 

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad, który ukształtował się następująco:  

1) Otwarcie i stwierdzenie kworum. 

2) Informacja n/t porządku obrad, zgłaszanie uwag i poprawek. 

3) Omówienie i przyjęcie protokołu z XXXVIII Sesji Rady Gminy Wapno. 

4) Omówienie i przyjęcie protokołu z XXXIX Sesji Rady Gminy Wapno. 

5) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 

2023. 

6) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji na rok 2023. 

7) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Finansów 

i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji Samorządowej i Spraw Społecznych na rok 2023. 

8) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Wapno na 

rok 2023. 

9) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wapno na lata 2022-2035. 
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10) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu  

na 2022 rok. 

11) Przyjęcie Autopoprawki do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wapno na lata 2023-

2036. 

12) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wapno na 

lata 2023-2036. 

13) Przyjęcie autopoprawki do projektu budżetu na 2023 rok. 

14) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2023 rok.   

15) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

16) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

gruntowej. 

17) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez Panią Teresę 

Garland o podjęcie przez Radę Gminy Wapno uchwały o upamiętnieniu szóstej rocznicy 

INTRONIZACJI Chrystusa Króla Polski w Krakowie – Łagiewnikach i potwierdzeniu statusu 

cywilizacyjnego gminy. 

18) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Wapno. 

19) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie rozpatrzenia petycji o podjęcie przez Gminę Wapno 

uchwały przeciwko totalitaryzmowi. 

20) Podsumowanie pracy Rady Gminy Wapno w 2022 roku. 

21) Informacja Wójta o wykonaniu uchwał Rady Gminy, o realizacji wniosków z poprzedniej sesji, 

o działalności między sesjami i podjętych zarządzeniach. 

22) Wolne wnioski i informacje. 

23) Zakończenie sesji.  

 

Ad. 1. 

Przewodniczący Rady poinformował, że stwierdza kworum, Rada Gminy jest władna do podejmowania 

prawomocnych decyzji (nieobecni byli: Radny Mariusz Łasut).  

 

Ad. 2. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia zaproponowanego porządku obrad.  

Rada liczy 15 radnych /na sesji obecnych było 14 radnych/.  

W czasie głosowania na sali obecnych było 14 radnych.  

Za uchwałą głosowało 14 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  

Porządek obrad został przyjęty. 

Protokół z imiennego głosowania nad zmienionym porządkiem obrad stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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Ad. 3. 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynęły żadne uwagi dotyczące protokołu z XXXVIII Sesji 

Rady Gminy Wapno. 

Przewodniczący Rady: Czy teraz macie Państwo uwagi? 

Radni nie wnieśli uwag. Protokół z XXXVIII Sesji Rady Gminy Wapno został przyjęty. 

 

Ad. 4. 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynęły żadne uwagi dotyczące protokołu z XXXIX Sesji 

Rady Gminy Wapno. 

Przewodniczący Rady: Czy teraz macie Państwo uwagi? 

Radni nie wnieśli uwag. Protokół z XXXIX Sesji Rady Gminy Wapno został przyjęty. 

 

Ad. 5. 

Projekt Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023 

przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej P. Andrzej Szymanik.  

Radny A. Szymanik: Komisja Rewizyjna przedstawiła plan na 2023 rok i on jest zatwierdzony przez 

członków komisji, i moim zdaniem odzwierciedla przebieg pracy. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań.  

Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodniczący Rady poprosił o opinię na temat uchwały przewodniczących komisji. 

Komisja Samorządowa i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych /na sesji obecnych było 14 radnych/.  

W czasie głosowania na sali obecnych było 14 radnych.  

Za uchwałą głosowało 14 radnych. 

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących się głosów nie było.  

Uchwała została podjęta. 

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Rewizyjnej na rok 2023 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu. 

 

Ad. 6. 

Projekt Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

na rok 2023 przedstawił Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji P. Sławomir Wlizło. 

Przewodniczący Komisji odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań.  

Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodniczący Rady poprosił o opinię na temat uchwały przewodniczących komisji. 

Komisja Samorządowa i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych /na sesji obecnych było 14 radnych/.  

W czasie głosowania na sali obecnych było 14 radnych.  

Za uchwałą głosowało 14 radnych. 

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących się głosów nie było.  

Uchwała została podjęta. 

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji na rok 2023 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. Uchwała stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad. 7. 

Projekt Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego oraz Komisji Samorządowej i Spraw Społecznych na rok 2023 przedstawił Przewodniczący 

Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego P. Leszek Baczyński.  

Radny L. Baczyński: Na wspólnej komisji w dniu 19 grudnia 2020 roku podjęta była decyzja i konstruowane 

plany pracy, które są spójne z planami pracy Rady Gminy. Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił o opinię drugą komisję. 

Komisja Samorządowa i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań.  

Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych /na sesji obecnych było 14 radnych/.  

W czasie głosowania na sali obecnych było 14 radnych.  

Za uchwałą głosowało 14 radnych. 

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących się głosów nie było.  

Uchwała została podjęta. 

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji Samorządowej i Spraw Społecznych na rok 2023 

stanowi załącznik nr 9 do protokołu. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad. 8. 

Projekt Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Wapno na rok 2023 

przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Wapno P. Radosław Piechowiak.  

Przewodniczący Rady: Plan pracy Rady Gminy Wapno jest dostosowany do planu pracy Komisji Finansów 

i Rozwoju Gospodarczego, oraz Komisji Samorządowej i Spraw Społecznych na rok 2023. Czy macie 

Państwo pytania do planu pracy? 

Radni nie wnieśli uwag. 
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Przewodniczący Rady poprosił o opinię na temat uchwały przewodniczących komisji. 

Komisja Samorządowa i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych /na sesji obecnych było 14 radnych/.  

W czasie głosowania na sali obecnych było 14 radnych.  

Za uchwałą głosowało 14 radnych. 

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących się głosów nie było.  

Uchwała została podjęta. 

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady 

Gminy Wapno na rok 2023 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. Uchwała stanowi załącznik nr 12 do 

protokołu. 

 

Ad. 9. 

Projekt Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wapno 

na lata 2022-2035 przedstawiła P. Monika Dobroniecka Skarbnik Gminy Wapno, szczegółowo informując 

o zmianach wprowadzonych do projektu uchwały, który omówiono na komisji. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań.  

Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodniczący Rady poprosił o opinię na temat uchwały przewodniczących komisji. 

Komisja Samorządowa i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych /na sesji obecnych było 14 radnych/.  

W czasie głosowania na sali obecnych było 14 radnych.  

Za uchwałą głosowało 14 radnych. 

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących się głosów nie było.  

Uchwała została podjęta. 

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wapno na lata 2022-2035 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. Uchwała stanowi 

załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Ad. 10. 

Projekt Uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok przedstawiła P. Monika 

Dobroniecka Skarbnik Gminy Wapno, szczegółowo informując o zmianach wprowadzonych do projektu 

uchwały, który omówiono na komisji. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań.  

Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodniczący Rady poprosił o opinię na temat uchwały przewodniczących komisji. 
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Komisja Samorządowa i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych /na sesji obecnych było 14 radnych/.  

W czasie głosowania na sali obecnych było 14 radnych.  

Za uchwałą głosowało 14 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących się głosów nie było.  

Uchwała została podjęta. 

Protokół z imiennego głosowania Uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok stanowi 

załącznik nr 15 do protokołu. Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Ad. 11. 

Autopoprawki do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wapno na lata 2023-2036 przedstawiła 

P. Monika Dobroniecka Skarbnik Gminy Wapno, szczegółowo informując o zmianach wprowadzonych do 

autopoprawek, które omówiono na komisji. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań.  

Radni nie wnieśli uwag.  

Przewodniczący Rady poprosił o opinię na temat autopoprawek przewodniczących komisji. 

Komisja Samorządowa i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała autopoprawki. 

Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała autopoprawki. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia w/w autopoprawek.  

Rada liczy 15 radnych /na sesji obecnych było 14 radnych/.  

W czasie głosowania na sali obecnych było 14 radnych.  

Za uchwałą głosowało 14 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących się głosów nie było.  

Autopoprawki zostały przyjęte. 

Protokół z imiennego głosowania Przyjęcia autopoprawek do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wapno na lata 2023-2036 stanowi załącznik nr 17 do protokołu. Autopoprawka stanowi załącznik 

nr 18 do protokołu. 

 

Ad. 12. 

Projekt Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wapno na lata 

2023-2036 oraz opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej przedstawiła P. Monika Dobroniecka Skarbnik 

Gminy Wapno. Opinia RIO była pozytywna z uwagą. Opinia stanowi załącznik nr 19 do protokołu. Projekt 

uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej wykazuje zgodność z projektem uchwały budżetowej 

na rok 2023 oraz projektowanym wykazie planowanych przedsięwzięć wieloletnich. Przewiduje się 

kontynuację wszystkich zadań, zaplanowanych w aktualnie obowiązującej Wieloletniej Prognozie 

Finansowej, wykraczającej poza rok 2022.  

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań.  
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Radni nie wnieśli uwag.  

Przewodniczący Rady poprosił o opinię na temat uchwały przewodniczących komisji. 

Komisja Samorządowa i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych /na sesji obecnych było 14 radnych/.  

W czasie głosowania na sali obecnych było 14 radnych.  

Za uchwałą głosowało 14 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących się głosów nie było.  

Uchwała została podjęta. 

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wapno na lata 2023-2036 stanowi załącznik nr 20 do protokołu. Uchwała stanowi załącznik nr 21 

do protokołu. 

 

Ad. 13. 

Autopoprawki do projektu budżetu na 2023 rok przedstawiła P. Monika Dobroniecka Skarbnik Gminy 

Wapno, szczegółowo informując o zmianach wprowadzonych do autopoprawek, które omówiono na komisji. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań.  

Radni nie wnieśli uwag.  

Przewodniczący Rady poprosił o opinię na temat autopoprawek przewodniczących komisji. 

Komisja Samorządowa i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała autopoprawki. 

Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała autopoprawki. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia w/w autopoprawek.  

Rada liczy 15 radnych /na sesji obecnych było 14 radnych/.  

W czasie głosowania na sali obecnych było 14 radnych.  

Za uchwałą głosowało 14 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących się głosów nie było.  

Uchwała została podjęta. 

Protokół z imiennego głosowania Przyjęcia autopoprawek do projektu budżetu na 2023 rok stanowi 

załącznik nr 22 do protokołu. Autopoprawka stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

Ad. 14. 

Projekt Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2023 rok oraz opinię Regionalnej 

Izby Rachunkowej przedstawiła P. Monika Dobroniecka Skarbnik Gminy Wapno. Opinia RIO była 

pozytywna. Opinia stanowi załącznik nr 24 do protokołu. W opinii wskazano, że projekt został przedłożony 

w odpowiednim terminie. Co do możliwości sfinansowania deficytu opinia RIO, również była pozytywna. 

Opinia stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

Przewodniczący Rady: Czy Pan wójt chciałby zabrać głos? Bardzo proszę. 
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Wójt Gminy omówił główne zadania inwestycyjne, fundusze sołeckie, opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, sytuację ekonomiczną gminy. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań.  

Radni nie wnieśli uwag.  

Przewodniczący Rady poprosił o opinię na temat uchwały przewodniczących komisji. 

Komisja Samorządowa i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych /na sesji obecnych było 14 radnych/.  

W czasie głosowania na sali obecnych było 14 radnych.  

Za uchwałą głosowało 14 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących się głosów nie było.  

Uchwała została podjęta. 

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2023 

rok stanowi załącznik nr 26 do protokołu. Uchwała stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

 

Ad. 15. 

Projekt Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przedstawił P. Piotr Bojarski Inspektor Gminy Wapno. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań.  

Radny A. Szymanik: W drugim półroczu, jeżeli będą odpady droższe, czy wtedy będziemy też podejmować 

taką uchwałę czy autopoprawkę, żeby zwiększyć płatność? 

Inspektor P. Bojarski: Szanowni Państwo, jeżeli będzie taka sytuacja, że po prostu koszty gospodarowania 

odpadami się zwiększą. Nie jest to praktycznie zależne od Urzędu Gminy, czy od pracowników gminy. Sami 

Państwo wiecie, jak przedstawia się koniunktura na naszym rynku. Wiadomo, że ceny paliw mają iść w górę. 

Nie wiadomo, jak będzie z odpadami. Na pewno Kopaszyn zwiększył już opłatę za odpady komunalne. 

Co prawda nasze odpady trafiają obecnie do Kłody. Są po prostu tam dostarczane, gdzie są niższe ceny. 

Zobaczymy, co będzie po nowym roku. Jeżeli po nowym roku ceny się zwiększą, no to wtedy na pewno Pan 

Wójt przedstawi po prostu propozycje ewentualnych podwyżek, stawek od mieszkańca. Jeżeli natomiast 

utrzyma się na tym samym poziomie cena, no to nie będziemy podwyższać stawek.  

Wójt M. Kędzierski: Ponownie chciałbym udzielić takiej samej odpowiedzi, jakiej już raz udzielałem m.in. 

na komisji. Rozmawialiśmy długi czas na ten temat i założyliśmy sobie taki scenariusz, że gdyby nawet 

sytuacja na rynku była bardzo skomplikowana, tak jak powiedziałem, już wcześniej nie zakładamy podwyżki 

tej opłaty. Obecnie przepisy pozwalają ten system dofinansowywać. Wcześniej też na to pozwalały, co nie 

raz i nie dwa uczyniliśmy. Natomiast chcemy, chociaż w ten sposób "ulżyć", mieszkańcom.  

Radni nie wnieśli więcej uwag.  

Przewodniczący Rady poprosił o opinię na temat uchwały przewodniczących komisji. 

Komisja Samorządowa i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych /na sesji obecnych było 14 radnych/.  

W czasie głosowania na sali obecnych było 14 radnych.  

Za uchwałą głosowało 14 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących się głosów nie było.  

Uchwała została podjęta. 

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie pokrycia części kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi załącznik nr 28 do protokołu. Uchwała stanowi załącznik 

nr 29 do protokołu. 

 

Ad. 16. 

Projekt Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

przedstawiła P. Marika Kosmowska Sekretarz Gminy Wapno. Sekretarz Gminy odczytała treść uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań.  

Radni nie wnieśli uwag.  

Przewodniczący Rady poprosił o opinię na temat uchwały przewodniczących komisji. 

Komisja Samorządowa i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych /na sesji obecnych było 14 radnych/.  

W czasie głosowania na sali obecnych było 14 radnych.  

Za uchwałą głosowało 14 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących się głosów nie było.  

Uchwała została podjęta. 

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości gruntowej stanowi załącznik nr 30 do protokołu. Uchwała stanowi załącznik nr 31 do 

protokołu. 

 

Ad. 17. 

Projekt Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez Panią Teresę Garland 

o podjęcie przez Radę Gminy Wapno uchwały o upamiętnieniu szóstej rocznicy INTRONIZACJI Chrystusa 

Króla Polski w Krakowie – Łagiewnikach i potwierdzeniu statusu cywilizacyjnego gminy przedstawił 

P. Sławomir Wlizło Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji. Przewodniczący Komisji odczytał 

treść uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań.  

Radni nie wnieśli uwag.  

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych /na sesji obecnych było 14 radnych/.  
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W czasie głosowania na sali obecnych było 14 radnych.  

Za uchwałą głosowało 14 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących się głosów nie było.  

Uchwała została podjęta. 

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez 

Panią Teresę Garland o podjęcie przez Radę Gminy Wapno uchwały o upamiętnieniu szóstej rocznicy 

INTRONIZACJI Chrystusa Króla Polski w Krakowie – Łagiewnikach i potwierdzeniu statusu 

cywilizacyjnego gminy stanowi załącznik nr 32 do protokołu. Uchwała stanowi załącznik nr 33 do 

protokołu. 

 

Ad. 18.  

Projekt Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Wapno przedstawił 

P. Sławomir Wlizło Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji. Przewodniczący Komisji odczytał 

treść uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań.  

Radni nie wnieśli uwag.  

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych /na sesji obecnych było 14 radnych/.  

W czasie głosowania na sali obecnych było 14 radnych.  

Za uchwałą głosowało 14 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących się głosów nie było.  

Uchwała została podjęta. 

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta 

Gminy Wapno stanowi załącznik nr 34 do protokołu. Uchwała stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 

 

Ad. 19. 

Projekt Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie rozpatrzenia petycji o podjęcie przez Gminę Wapno uchwały 

przeciwko totalitaryzmowi przedstawił P. Sławomir Wlizło Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków 

i Petycji. Przewodniczący Komisji odczytał treść uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań.  

Radni nie wnieśli uwag.  

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych /na sesji obecnych było 14 radnych/.  

W czasie głosowania na sali obecnych było 14 radnych.  

Za uchwałą głosowało 14 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących się głosów nie było.  

Uchwała została podjęta. 
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Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie rozpatrzenia petycji o podjęcie 

przez Gminę Wapno uchwały przeciwko totalitaryzmowi stanowi załącznik nr 36 do protokołu. Uchwała 

stanowi załącznik nr 37 do protokołu. 

 

Ad. 20. 

Przewodniczący Rady przedstawił podsumowanie pracy Rady Gminy Wapno w 2022 roku. Informacja 

stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań.  

Radni nie wnieśli uwag.  

 

Ad. 21. 

Informacje o wykonaniu uchwał Rady Gminy, o realizacji wniosków z poprzedniej sesji oraz o działalności 

między sesjami i podjętych zarządzeniach przedstawi P. Maciej Kędzierski Wójt Gminy Wapno. Informacja 

stanowi załącznik nr 39 i załącznik nr 40 do protokołu. Działalność międzysesyjna dotyczyła uroczystości 

świątecznych i jubileuszowych oraz prac w temacie zagospodarowania przestrzennego, m.in. pod kątem 

wiatraków.  

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań.  

Radni nie wnieśli uwag. 

 

Ad. 22. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie wolnych wniosków. 

Radny W. Rochowiak: Chciałbym z tego miejsca serdecznie zaprosić na 15 stycznia 2023 roku, na godzinę 

siedemnastą, do kościoła w Srebrnej Górze, na trzeci już koncert noworoczny. Wystąpi Pałucki Chór 

Kameralny, działający pod kierownictwem Pani Anny Ewy Mirek, przy Gminnym Ośrodku Kultury 

w Łeknie. Bardzo serdecznie zapraszam. 

Radni nie zgłosili innych wniosków. 

 

Ad. 23. 

Wobec zrealizowania porządku obrad XL Sesji Rady Gminy Wapno Przewodniczący Rady dokonał jej 

zamknięcia.  

 

Protokołowała: 

Sylwia Maćkowiak 

Rozpoczęcie sesji o godz. 17:00.  

Zakończenie sesji o godz. 18:05. 

 

                          

Przewodniczący 

Rady Gminy Wapno 

/-/ Radosław Piechowiak 


